
UCHWAŁA NR LVII/517/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 ) oraz § 3 ust. 2 pkt. 3, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2018 r. Wójtowi Gminy Pabianice przyznaje się wynagrodzenie:

1) zasadnicze w wysokości 4.700,00 zł. (cztery tysiące siedemset złotych) miesięcznie - wg. tabeli nr 
I stanowiącej załącznik nr 1 do ww rozporzadzenia;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.750,00 zł. ( jeden tysiąc siedemset pięcdziesiąt złotych) miesięcznie - wg. 
tabeli nr I stanowiącej załącznik nr 1 do ww rozporządzenia;

3) dodatek specjalny w wysokości 25 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj.  
w kwocie 1.612,50 zł. ( jeden tysiąc sześcset dwanaście złotych, pięcdziesiąt groszy) miesięcznie - wg. § 6 ww 
rozporządzenia;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 %  miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego tj. w kwocie 
940,00 zł. (dziewiećset czterdzieści złotych) miesięcznie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/13/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 7CFD20DE-3A75-44F3-8EBC-091995F7B3A3. Podpisany Strona 1




